DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 6 / 	/ jr,12?,

President a Câmara

A 1  4'

4,

15rilk

	CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

i 	+ 	 Estado de  Sao  Paulo

4,1521

Plenário Alexandre Chauar
114100104 	 Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

+141110+
+ 	 Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui

Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br
400'N,,

INDICAÇÃO N° 50/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia Corrêa Sessão Ordinária: 01/03/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

manutenção de troca de lâmpadas nos seguintes pontos:

a) Rua José Braz filho, próximo ao número 250;

b) Rua Leonidio de Souza Barros, próximo a casa da Pizzaria do
Bruno.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois ambas localidades se encontram
com as lâmpadas queimadas, ficando parte da rua no escuro. Vale
ressaltar que segundo o relato do munícipe, a Rua Leonidio de Souza

Barros está com a luz queimada desde o dia 25/12/2022.

Sala das Sessões
Em, 27 de fevereiro de 2023.

4g4)0 n 	giakik
V re a or

	Page 1